EXTRATO DE ATA DE PREGÃO PRESENCIAL - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 064/2020. PP - SRP N.º 025/2020. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE URANDI - BA.
CONTRATADAS: CLAUDIO GONÇALVES DE SOUZA - EPP (itens 02, 31, 37, 39, 40, 51), CONSTANTINO PNEUS EIRELI (Itens 01,
04, 06, 08, 09, 11, 12, 13, 15, 16, 18, 21, 22, 23, 25, 26, 27, 28, 29, 33, 34, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 52, 53, 54, 55,
56, 57, 58, 59), GUARECOMPE RECAPAGEM E COMÉRCIO DE PNEUS LTDA (Itens 03, 05, 07, 10, 14, 17, 19, 20, 24, 30, 32, 35,
36, 38). OBJETO: Registrar preços para futura e eventual aquisição de pneus, câmaras e protetores destinados a frota de
veículos e máquinas pertencentes ao Município de Urandi - BA. A Ata na íntegra encontra-se disponível sitio
www.urandi.ba.gov.br. VALOR GLOBAL DA ATA: R$ 359.880,44 (trezentos e cinquenta e nove mil, oitocentos e oitenta  reais
e quarenta e quatro centavos). VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. DATA DA ASSINATURA: 27/11/2020.

Publicado de acordo com a Lei Federal N.º 8.666/93 de 21/06/1993 e alterações posteriores.

___________________________________

 DORIVAL BARBOSA DO CARMO
 PREFEITO MUNICIPAL DE URANDI-BA

                                                                     ________________________________

     GERALDO DIAS DE SANTANA

    SECRETÁRIO DE FINANÇAS

     ÓRGÃO GERENCIADOR

http://www.urandi.ba.gov.br/